
Předseparátor GA 800
Jednoduše odstraňuje kapaliny a pevné částice ještě před filtrační jednotkou.

GA 800 se používá pro minimalizaci opotřebení v potrubním
systému. Odděluje hrubý materiál před vstupem do filtrační
jednotky, což je zvláště užitečné, pokud se odsává velké množství
odpadu a v případě, že materiály, které procházejí potrubím
způsobují velké opotřebení.

Předseparátor může být použit pro odloučení kovových třísek,
skleněných střepů, betonu, štěrku, písku, atd. Pro použití s
jednotkami E-PAK, VAC nebo RBU. GA 800 je má vypouštěcí kohout,
který umožňuje snadno vypustit kapalinu z nádoby, aniž by se z ní
dostaly jakékoliv pevné částice.

Zařízení GA 800 je vhodné pro odvětví jako jsou producenti skla a
skleněných výrobků, slévárny, průmysl stavebních hmot, stavby a
strojírenství.

• Protects high vacuum systems
• Minimizes wear to pipes
• Separuje a odstraňuje kapalinu bez separace jiných materiálů

Název produktu Předseparátor GA 800
Capacity 1600
Inlet Media 150

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 27-11-2023



Předseparátor GA 800

[image] Jméno datasheetu [model]

GA 800 předseparátor 40110500

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 27-11-2023


